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ZASADY PRZYZNAWANIA GRANTÓW 

             „ Bądźmy dalEKOwzroczni”    

 
I. Organizator przyznawania grantów.  

Organizatorem przyznawania grantów „Bądźmy dalEKOwzroczni” jest 
Stowarzyszenie Rozwoju Gmin„CENTRUM”,99-300 Kutno; ul. Wojska Polskiego 10 A. 

II. Cel przyznawania grantów „Bądźmy dalEKOwzroczni”. 

Granty przyznawane są w celu rozpowszechnienia wśród dzieci i młodzieży 
właściwej postawy ekologicznej.  

Celem grantów jest promowanie dobrych praktyk ekologicznych w środowisku 
lokalnym, odpowiedzialności za środowisko, aktywizowanie społeczności lokalnych 
do praktycznego działania na rzecz ochrony środowiska w swoim otoczeniu, 
nawiązanie współpracy przez uczniów i nauczycieli ze społecznościami lokalnymi, 
prowadzenie aktywnych form edukacji proekologicznej. Do grantu można zgłosić 
projekt przyczyniający się do poprawy środowiska naturalnego, ze zwróceniem 

szczególnej uwagi na te działania, które są odpowiedzią na występujące obecnie na 
świecie zmiany klimatyczne. 

III. Uczestnicy grantów „Bądźmy dalEKOwzroczni”. 

O granty mogą  wnioskować organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, kluby, KGW, 
przedszkola i szkoły podstawowe z terenu działalności Stowarzyszenia Rozwoju 
Gmin „CENTRUM”. Warunkiem uczestnictwa w grancie jest złożenie wniosku 

grantowego. Grant otrzymuje tylko jeden Grantobiorca z każdej Gminy z terenu 
SRGC. 

IV. Terminarz grantów „Bądźmy dalEKOwzroczni” w 2024r. 

 1. Ogłoszenie naboru wniosków o grant  - do dnia 20 września 2024 r. 

2. Dokonanie zgłoszenia udziału /przesłanie wniosku o grant/ - do dnia 30 września 
2024 r. 

Wnioski należy wysłać pocztą na adres: Stowarzyszenie Rozwoju Gmin ‘CENTRUM”, 
ul. Wojska Polskiego 10 A, 99-300 Kutno. O przyjęciu wniosku decyduje data 
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wysłania. Nie będą przyjmowane wnioski wysłane faksem. Wnioski należy składać w 
jednym egzemplarzu. 

3. Podpisanie umów z Grantobiorcami – do dnia 15 października 2024 r. 

4. Działania w ramach grantu - od dnia 15 października 2024 r. do dnia 31 maja 
2025 r. 

5. Złożenie sprawozdania z udziału w grancie  - do dnia 30 czerwca 2025 r. 

V. Sprawozdanie z realizacji grantu „Bądźmy dalEKOwzroczni”. 

1. Sprawozdanie powinno zawierać dane dotyczące: 

a) rodzaju i formy przeprowadzonego działania w zakresie edukacji ekologicznej z 
krótkim opisem merytorycznym 

b) powszechności udziału w przeprowadzonym działaniu w zakresie edukacji 
ekologicznej dzieci i młodzieży, z wyszczególnieniem ogólnej liczby uczestników. 

c) wskazania firmy lub instytucji zaangażowanej w realizację działania w zakresie 
edukacji ekologicznej 

VI. Promocja projektu grantowego. 

Projekt należy udokumentować i wypromować na stronach internetowych w postaci 
informacji o przeprowadzonych działaniach, informacji o uczestnikach, publikacji 

zdjęć, z podaniem nazwy i logotypu organizatora grantu: Stowarzyszenie Rozwoju 
Gmin „CENTRUM” /logo udostępnione do umowy/. 

VII. Harmonogram podziału grantów: 

Stowarzyszenie Rozwoju Gmin „CENTRUM” udziela grantów zgodnie z Planem 
Działania w oparciu o Lokalną Strategię Rozwoju na lata 2024-2027. W założeniach 
Planu Działania zaplanowano 4 projekty edukacji ekologicznej , w ramach każdego 

projektu edukacji ekologicznej zaplanowano do zrealizowania 3 granty ekologiczne. 

Harmonogram podziału grantów przedstawia się następująco: 

Rok Gmina Kwota grantu 

2024  Oporów 2.000,00 PLN 

Strzelce 2.000,00 PLN 

Witonia 2.000,00 PLN 

2026 Bedlno  2.000,00 PLN 

Dąbrowice 2.000,00 PLN 

Krośniewice 2.000,00 PLN 

2027 Krzyżanów 2.000,00 PLN 

Kutno 2.000,00 PLN 

Łanięta 2.000,00 PLN 
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2028 Nowe Ostrowy 2.000,00 PLN 

Żychlin 2.000,00 PLN 

Góra Św. Małgorzaty 2.000,00 PLN 

 

Granty powinny spełniać następujące warunki ✓ oryginalność i atrakcyjność 

przeprowadzonych działań; ✓ edukacyjny i wychowawczy charakter działań; ✓ 

promocja działań w społeczności lokalnej i mediach; ✓ spójność planowanych do 

przeprowadzenia działań z budżetem. 

Poprzez przystąpienie do grantu, Grantobiorcy  wyrażają zgodę na warunki zawarte 
w niniejszych Zasadach. 

Sprawy nieuregulowane w niniejszych Zasadach rozstrzyga Organizator. 


